第 1号様式(第 6条関係)

受付番号

   年   月   日

那覇市環境部環境衛生課長 宛

個人譲渡対象者登録申請書

次のとおり、犬又は猫等の動物の譲渡登録を申請します。

申

請

者

住所
〒

飼養所在地

氏名  電話

番号

(   )

 － 生年月日 昭・平   年  月  日 (満  歳)

※65歳以上の

申込者に代わ

って飼養でき

る者

住所
〒 電話

番号

(   )

   －

氏名  続柄

1 太枠の中をご記入ください。

2 飼養場所の実地確認を行う場合があります。

希

望

す

る

動

物

種類
犬( 成犬・子犬 )、猫( 成猫・子猫 )、その他(       )

雑種・(          ) 毛色 (      )・何色でもよい

体格 大 ・ 中 ・ 小 性別 オス ・ メス

飼養場所 室内・室外 家族の同意 有・無 家主等の許可 有 ・ 無

動物の飼養経験 有 ・ 無 経験年数  年  （       回）

現在の飼養動物 有 (動物名：       、飼養数：    ) ・ 無

譲渡希望期限 平成   年   月   日まで   ･   期限なし

備考

添付書類

□飼養場所で動物を飼うことができることを証明する書類（写）

集合住宅、借家等の場合

□身分証明証（写）

運転免許証、住民基本台帳カード、健康保険証等